
                                                                                                                                                                            
                                                                                                            

                          

                                                                                                           AI DOCENTI ASPIRANTI  

                                                                                   AL PERSONALE ATA   

                                                                                                           SITO WEB  

                                                                                                           ATTI  

 

  

OGGETTO: MODALITÀ DI ACCETTAZIONE DOMANDE DI MESSA A 
DISPOSIZIONE (MAD) PER STIPULA CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO 
RELATIVE ALLA SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO PER L’A.S. 2024/25 I.C. COSENZA 1 ZUMBINI.  

  

IL DIRIGENTE  

- VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

Docente e A.T.A.”;  

- VISTO il D.P.R. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle  

Istituzioni scolastiche;  

- CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T. D. per l’A.S. 

2024/2025;  

- CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle M.A.D. 

e di consentire agli Uffici di segreteria preposti un regolare funzionamento;  

- CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con 

personale che si è reso disponibile;   

- CONSIDERATA la volontà di codesta Istituzione scolastica nel voler gestire in modo 

razionale ed efficace le numerose domande di messa a disposizione che pervengono agli 

uffici di Codesta Segreteria;  

DISPONE  

  

Che le domande di messa a disposizione del personale docente per l’A.S. 2024/25vengano accolte   

SOLO ED ESCLUSIVAMENTE se presentate   tramite il link di seguito indicato:   

  

ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0004954/2024 del 26/07/2024



https://web.spaggiari.eu/ngs_mad/app/default/prontomad.php?c=CSME0117   

  

I moduli da compilare sono i seguenti:   

• Mad per la scuola dell’Infanzia e primaria;   

• Mad per la scuola secondaria di 1°grado;   

• Mad per il sostegno;  

• Mad personale ATA.  

  

RESTA FERMO CHE, NON SARANNO ACCETTATE LE ISTANZE CHE 
DOVESSERO PERVENIRE A CODESTA ISTITUZIONE IN FORMA 
DIFFERENTE DA QUELLA IVI INDICATA (PEO, PEC, CONSEGNA A MEZZO 
POSTA ORDINARIA O A MANO).  

Il termine per la presentazione delle istanze di cui sopra è fissato dal 27/07/2024 al 

30/09/2024.  

 Trascorso il suddetto temine non saranno più considerate valide le istanze che 

dovessero pervenire agli atti di questa Istituzione scolastica.  

Si precisa che Codesta Istituzione, si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di 

procedere alla stipula di eventuali contratti.  

                                                                                                        
                                                                                              Il Dirigente   

                                                                                           Marietta IUSI  
                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                   ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93   

https://web.spaggiari.eu/ngs_mad/app/default/prontomad.php?c=CSME0117

